様式第１号（第６条関係）

熱　海　市　長　あて

㊞

１

２

３ 鍛冶川枝線⑥‐1‐3公共下水道実施設計業務委託

４ 熱海市下多賀 字 藪之内 地内

委 託 名

委 託 箇 所

記

公 告 日 令 和 元 年 9 月 27 日

入 札 番 号 下 （ 委 ） 入 札 第 2 号

商号又は名称

代 表 者 名

下記の委託に係る入札に関する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ない者でないこと及び添付資料の内容に

ついては、事実と相違ないことを誓約します。

入　札　参　加　資　格　確　認　申　請　書

令和　　年　　月　　日

住 所